
Slik spiller du
lørdag 24. januar 2009

Det har aldri vært enklere å plassere et spill, men hvis du er usikker på hva du skal gjøre for å spille, kan du lese gjennom den
grunnleggende veiledningen nedenfor for å få en rask gjennomgang av prosessen.

Trinn 1 og 2 forklarer hvordan du registrerer deg og setter inn penger, mens trinn 3 forklarer selve spillprosedyren.

Hos betsafe.com får du 500kr i bonus

Åpne en spillkonto
For å kunne spille hos Betsafe må du ha registrert en spillkonto hos oss. Registreringsprosessen er enkel og bør ikke ta mer
enn et minutt eller to. Du kan gå til registreringsskjemaet ved å klikke på knappen "Create Account" (opprett konto) øverst til
venstre på denne nettsiden, eller ganske enkelt ved å klikke her.

Sette inn penger
Etter at du har fullført registreringsprosessen, føres du automatisk til innskuddssiden. Der kan du velge mellom flere
alternativer for å sette inn penger på spillkontoen som du nettopp har åpnet. Du kan få en full oversikt over
innskuddsmetodene våre ved å klikke her. Det er ikke mulig å spille uten at du har satt inn penger på kontoen din først.

Plassere spill
Etter at du har logget inn, går du til "Odds"-seksjonen på nettstedet vårt for å vise spillene som tilbys for øyeblikket. Fra
menyen til venstre kan du navigere mellom idrettsgrener og ligaer, og så bestemme hvilke eventer du vil vise odds for.
Menyen er avansert, så det er fullt mulig å be om at en rekke odds fra forskjellige idretter og ligaer skal vises samtidig. 

Når du har valgte de ønskede idrettene og ligaene, vises oddsene som vi tilbyr for øyeblikket, sortert etter dato på de
respektive starttidspunktene. Du kan nå gå videre ved å legge til spillobjekter på den aktive kupongen. Det gjør du ved å klikke på
resultatet/oddsen som du vil legge til. Hvis du ønsker å redigere eller fjerne objekter fra den gjeldende spillkupongen,
klikker du ganske enkelt på søppelbøtteikonet ved siden av oddsen. Når du er ferdig med kupongen, klikker du på knappen
"Submit" (send) under kupongen for å fortsette. I det neste trinnet vil du bli bedt om å skrive inn det beløpet du ønsker å satse,
og i det siste trinnet om å bekrefte at spillet skal plasseres. 
Du kan enkelt finne alle de aktive/pågående spillene dine fra kontoens navigasjonsområde øverst på siden. 
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